**V**enire idest vendi ut in l. fuſcimus. ſ. fi in diem et. ſ. multis eiusdem legiſ. et. l. p̄precedenti. ff. qui ex cau. impos. eatur. cū ſimilibus

Est enim verbū neutropassiuū sub vocē neutrali significās passioz.  
vnde exulo r̄c. Et differūt venire a venie et venire a venio vnd  
si vis venire cras manū debes venire

**V**enter Re-s. mittere in possessionē s̄omine ventris. Et nota q̄  
ventris ingluuiis ab luxuriā facile p̄ducat Et omne bonū op̄ dis  
soluit. Vnde venter et genitalia fibimeti p̄is vicia fūt. ut ex vici-  
nitate membrorū ofederatō intelligat vicioz. xliij. di h. M̄b em̄  
plus q̄ necessit̄ est. debem⁹ corpi seruire s̄ solā ei⁹ h̄firmitatē refi-  
cere ut ip̄m ad vñi exercēde vñtutis habeam⁹. vt. c. vñiua. e. di. vñ  
Seneca M̄b viuo. vt. h̄mebā h̄ om̄dō. vt. viuā et ideo Bart. om̄de-  
bat ad pond⁹. vt. h̄r̄ et intellectū p̄iter d̄lspofitū et vñq̄ alteratū.  
Sic et nos moderate s̄medamus nō minia ciboz. regelitate ut in c  
nō mediocriter. et t. nō dico cū s̄misibus de con. di. a.

**V**erbū in larga significatōe ponit in iure p̄ q̄libet pte orōnis.  
a verberādo dictū eo q̄ aerē vberat vt dicēdo in glo. sup̄ v̄to in-  
stitutō sup̄ v̄bo velociter et sup̄ v̄bo infra r̄c. M̄b q̄ capiē h̄ v̄bū  
sicut in iōbē. c. i. In p̄nchō erat v̄bū et sic in p̄nchō v̄bū est p̄  
orōis p̄t est d̄lthīcta ab alijs p̄tibusois s̄ significat dictōnes  
cuiuscūqz p̄tibosois. Ad h̄ aut̄ fūt v̄ba et eoz significata īp̄fisi-  
ta vt p̄ ea significat̄ mēs vel volūtas interior iplu v̄bū p̄ferētis  
Ne dū aut̄ v̄bis significat̄ in mēs hois. Potiā facis significat̄ et nictē-  
ris licet inter modos significati v̄ba obtineat p̄ncipatū eo q̄ ola-  
rius et euidentius significat̄ v̄n volūtas seu mēs p̄ferētis dat sig-  
nificatū v̄bo quia sine mente v̄. tū mēlū significat̄ vt in fūrō. ff.  
q̄ v̄bū ab eo plātū nō l̄z mētē nec volūtātē v̄t in l. fūrō. ff. &  
de re iudi. Et v̄sus v̄uis īp̄fis significatū v̄bo p̄z p̄. l. labeo. ff. &  
fūppel-lega. q̄ dicit verba accipiēda fūt ex v̄sū om̄ni et dicit ibi  
bar. q̄ v̄sus om̄nis est triplex. s̄ loquēdi intelligēdi v̄t v̄tēdi. Vñ  
om̄nis v̄sus loquēdi est q̄ equ⁹ certe q̄litatis vocet colofredus.  
Scđo in dictōe heres singularis numeri significat̄ pl̄is numerus  
de v̄su intelligēdi. vt. l. in v̄su. ff. de v̄. fig. & in v̄su loquēdi mest  
v̄sus intelligēdi. Tercio de v̄su v̄tēdi ponit exēplū de p̄derib⁹ et  
mēsuris vt m. l. excepto cū ibi. alt. C. & lo. et fōug. De h̄ vocabulo  
v̄bū vide pl̄a in vocabulario cuiusdā doc. legū aureliē. fū. dō. io. &  
matisco. Et incipit v̄bū hic nō recipit. Et q̄ op̄usculo p̄les additi-  
ones excerpti q̄s h̄ijs expofitōib⁹ timiorū īfūi. Tē v̄ba fūt accipi-  
ēda cū effectu vt. c. relatū. de gle. nō refi. de px. di. ls aut̄. c. vlti. de  
fp̄o. et. l. & ls at̄ v̄ba ff. q̄ q̄s iuris et debent verba defuire intē-  
tōni non autem integrā v̄bis cīm. p̄ verba exprimatur intentio.  
xxij. q. v̄. humane aures. et. j. q. j. marchion. & intelligentia. de v̄.